
Yhteenveto liikennepalvelupäällikön vastauksesta 24.5.2023 
kuntalaisaloitteeseen 
 
 
Invalidien liikkumisen helpottaminen Salossa 
 
Kiitettiin palautteesta. Tavoitteena on jatkuvasti kehittää Paikkua paremmin kuntalaisten tarpeita 
palvelevaksi. 
 
Matkalipuissa vaihtoaika on tasan 120 minuuttia, joten kuljettaja on toiminut saamiensa ohjeiden 
mukaan veloittaessaan paluumatkasta uuden lipun vaihto-oikeuden päätyttyä, mutta asiakasta tulee aina 
palvella ystävällisesti. Palaute käydään läpi liikenteenharjoittajan kanssa. 
 
Käteisen käsitteleminen linja-autossa koettiin vaikeaksi. Ehdotettiin, että käyttöön otettaisiin invalidien 
oma, värikäs, INVAmerkillä varustettu bussikortti, jolla matkustaminen olisi ilmaista. Jo nykyisellään 
käteisellä maksamiselle on olemassa vaihtoehtoja. Käteisellä ostettavan kertalipun sijaan Paikussa voi 
maksaa puhelimeen ladattavan Waltti-sovelluksen mobiililipulla tai Waltti-matkakortilla. Waltti-kortilla ja 
mobiililipulla maksaminen on aina käteisellä linja-autossa maksamista edullisempaa. 
 
Matkakortille voi ladata joko kausi- tai arvolipun. Jos matkustaa harvoin, on arvolippu sopiva, joustava 
tuote. Arvolipulle voi ladata haluamansa summan rahaa, joka kuluu sitä mukaa, kun korttia käytetään. 
Arvolipulla matkustettaessa yhden matkan hinta on aikuiselta 3,00 e. Kausilippu puolestaan 
tulee edullisemmaksi säännöllisesti, lähes päivittäin matkustavalle. Uutena maksutapana Paikussa ollaan 
ottamassa käyttöön viimeistään syksyllä 2023 lähimaksu, jolloin asiakkaan oma, 
lähimaksuominaisuudella varustettu pankki- tai luottokortti käyvät maksuvälineenä linja-autossa. 
 
Waltti-matkakortin voi ostaa joukkoliikenteen palvelupisteestä kaupungintalolla. 
Jos palvelupisteelle on vaikea päästä, voi tilata matkakortin Paikun verkkokaupasta, jolloin kortti 
toimitetaan postitse suoraan kotiin noin kahdessa viikossa. Lisätietoa Paikun lipputuotteista, sekä linkit 
verkkokauppaan ja mobiilisovellukseen löytyvät osoitteesta www.salonpaikku.fi. 
 
Painavien kassien kanssa liikkuminen oli vaikeaa. Salon kaupungin palveluliikenne on ympäri 
vuoden kaikkien kuntalaisten ja kesäasukkaiden käytössä. Palveluliikenteellä tarjotaan mahdollisuutta 
päästä asioimaan kaksi kertaa viikossa. Autossa on tilaa matkustajien apuvälineille ja ostoksille. 
Asiointiaika on enimmillään kaksi tuntia. Aika vaihtelee asiakasmäärän ja asiointitarpeiden mukaan. 
Matka tilataan tilauspalvelukeskuksesta (puh. 02-778 7716) viimeistään matkapäivää 
edeltävänä arkipäivänä klo 14:ään mennessä. Palveluliikenteessä maksutapana on 
vain käteinen. Yhdensuuntaisen matkan hinta on 3,30 € eli meno-paluu on 6,60 €. 
 
Ehdotettiin, että matkustaminen olisi invalideille maksutonta. Salossa joukkoliikenteen liput ovat jo nyt 
vahvasti tuettuja ja edullisia. Paikussa taksamuodoksi on valittu tasataksa, joka on käytössä myös mm. 
Fölissä. Tasataksahinnoittelu on yksinkertainen ja asukkaille tasapuolinen. Tasataksa 
mahdollistaa edullisen liikkumisen joukkoliikenteessä koko Salon alueella, myös keskusta-aluetta 
kauempana asuville.  
 
Erilaisten alennuslippujen käyttöönotto edellyttäisi, että kaupungin organisaatioon lisätään 
henkilöresursseja käsittelemään alennuslippuhakemuksia. Liikennepalvelujen näkemyksen mukaan 
erilaisten matkustajaryhmien lippujen subventoinnin sijaan tasapuolisempaa verovarojen 
hyödyntämistä on kaikkia matkustajia palveleva joukkoliikenteen vuorotarjonnan 
laajentaminen ilta- ja viikonloppulähtöihin.  
 
Joukkoliikenteen taksoja ja lipputuotteita ollaan tarkastelemassa osana joukkoliikennetyöryhmän työtä ja 
palaute huomioidaan taksatarkastelun yhteydessä. 


